
Protokoll fra menighetsrådsmøte Østre Aker og Haugerud 
 
Dato:  30.oktober 2024 
Tid:  Kl. 18.00 – 21:00  
Sted:  Haugerud menighetssal 
 
Tilstede med stemmerett: Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Carl Ingar Hole, Thomas 
Eng, Sara Moss-Fongen (konst. sokneprest), Carl Petter Sky (2.vara, fra sak 79/24) og Eli 
Solberg (3.vara).  
Tilstede uten stemmerett: Gunhild Spilling (referent).  
Forfall: Christina Pettersen, Anne Lise Eriksen, Kari Fossum. 
 
Åpning: Carl Ingar   
Servering: Thomas 
 
 
Sak 73/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Det mangler utvalgsreferater, her må rutinene bedres. 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes med tillegg av en eventueltsak.  
 
Sak 74/24 Protokoll fra MR-møte 25.september og 16.oktober og referat fra AU-møte 

15.oktober 
Saksdokumenter: Protokoll og referat. 
Vedtak: Protokoll fra menighetsrådets møte ble godkjent. Referat fra AU ble tatt 
til etterretning.  

 
Sak 75/24 Besøk av kapellan Sara Moss-Fongen.  
 Sara er invitert til menighetsrådet for å presentere seg selv og orientere om 

arbeidet hun gjør her i menigheten som kapellan.  
Vedtak: Menighetsrådet takket for besøket og orienteringen.  

 
Sak 76/24 Gudstjenesteplan våren 2025 

Saksdokument: Forslag til gudstjenesteplan for våren 2025 
Vedtak: Menighetsrådet vedtok gudstjenesteplan for våren 2025.  

 
Sak 77/24 Søknad om bidrag til julegrantenning i Haugerudparken  

Saksdokument: Epost fra Per K. Løken 
Vedtak: Menighetsrådet vedtok å bidra til årets julegrantenning i 
Haugerudparken med 4000 kroner.  
 

 



Sak 78/24 Kulturkvelder i 2025 
Saksdokument: Søknad fra Trosterudvillaen. 
Grunnet 0 kroner i tildeling til kulturelt program i Trosterudvillaen og Haugerud 
kirke i 2024, søker Foreningen Trosterudvillaen menigheten om bidrag for å 
kunne opprettholde kultursamarbeidet i 2025. Det må også oppnevnes 
personer til å sitte i kultursamarbeidsgruppa fra menigheten. Eli Solberg sitter 
fra MR i dette, men vi kan utnevne en til. 
Vedtak: Menighetsrådet vedtok å fortsette kultursamarbeidet med 
Trosterudvillaen i 2025 og også bidra økonomisk med 15.000 kroner dersom 
bydelen ikke tildeler midler. Disse utnevnes til å sitte i 
kultursamarbeidsutvalget: Eli fortsetter, og det er ønske om at når fast organist 
er på plass, så skal denne inn i dette samarbeidet. Midlertidig utnevnt (til fast 
organist er på plass): Kristin fra stab spørres, og dernest Hans Arne Akerø.  

 
Sak 79/24 Ulvenhagen 2025 

Saksdokument: 2024-10-30 Sak MR Ulvenhagen, fra Sigmund 
Bispedømmet varsler nedtrapping eller kutt i sitt bidrag til prosjektet 
Ulvenhagen, og menighetsrådet må drøfte hvordan vi kan ta prosjektet over i en 
bærekraftig drifts-fase.  
Vedtak: Østre Aker og Haugerud menighetsråd vurderer Ulvenhagen som et 
vellykket prosjekt, og ønsker at det skal videreføres i mer varige driftsformer, 
slik det er beskrevet i saksframlegget. For å få en bærekraftig drift over tid, 
trenger vi noen samarbeidspartnere som også bidrar økonomisk. Dette tar det 
tid å få på plass, og vi trenger mye av 2025 til dette arbeidet. Vi ønsker derfor å 
forlenge prosjektperioden for prosjektleder til utgangen av 2025, og tar sikte på 
å opprette fast stilling fra 2026 i menigheten. Menighetsrådet påtar seg å 
finansiere 50 % stilling i 2025, og ber medeier i prosjektet, Oslo 
bispedømmeråd, bidra med inntil 50% stilling, samt fortsatt ha ansettelsen hos 
seg i 2025. 

 
Sak 80/24 Bidrag til julemessa 

Julemessa er menighetsrådets arrangement, og MR tar en avklaring på hvem 
som har hvilke arbeidsoppgaver og ansvarsområder fram til julemessa og på 
selve dagen. Fra staben er det meldt inn et ønske om å endre navn til 
«julebasar», men det må MR avgjøre. 
Vedtak: Menighetsrådsmedlemmer leverer kake på selve dagen eller fredagen 
før, og små gevinster til åresalget (verdi ca.50 kroner).  
Fredag 22.: Rigging fra 1700: Pål. Praktisk gruppe utfordres til å bidra på 
fredagen.  
Lørdag 23.: En til å komme klokka 09 for å smøre rundstykker: Pål. 
Navnet forblir julemesse.  



Sak 81/24 Utvikling av kirketomten på Haugerud 
  Saksdokument: Utvikling av kirketomten på Haugerud.  

Grønn gruppe har utarbeidet et forslag til utvikling av kirketomten rundt 
Haugerud kirke. Forslag om å høre med Operasjon Ved om de er interesserte 
(holder til på Helsfyr).  
Vedtak: Østre Aker og Haugerud menighetsråd vedtok forslaget fra Grønn 
arbeidsgruppe om å felle seks trær og fjerne stubbene, og isteden anlegge 
insektsvennlig blomstereng og busker på deler av området. To av trærne vokser 
helt inntil kirkebygget, og Byantikvaren har bedt om at disse fjernes av hensyn til 
bygget. Vi ber KfiO om å dekke fellingen av disse to, samt fresing av tre stubber 
da en gjenstår fra tidligere felling. Menigheten kan stå for gjennomføring av 
tiltaket og KfiO behøver bare betale sin andel.  

 
Sak 82/24 Orienteringssaker  
  Saksdokument: Orienteringssaker 

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering.  
 
Sak 83/24 Eventuelt - Permisjonssøknad fra nestleder 

Christina søker permisjon ut året etter fødsel. Dermed må vi velge ny nestleder.  
Vedtak: MR innvilget permisjonen. Thomas Eng ble valgt til nestleder i 
Christinas permisjonstid.   

 
 
 
Østre Aker og Haugerud 
30.10.2024 
 
Sigmund Gulliksrud     Gunhild Spilling  
menighetsrådsleder     daglig leder 

 


